
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

УПРАВЛІННЯ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я

НАКАЗ

03.06. 2021 м.Чернігів № 19 - од

Про внесення змін та 
затвердження у новій редакції 
паспортів бюджетних програм 
місцевого бюджету на 2021 рік

Відповідно до наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року 
№ 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу 
складання та виконання місцевих бюджетів» (зі змінами) та згідно з 
рішенням Чернігівської міської ради від 24.12.2020 року № 3/VIII -29 «Про 
бюджет Чернігівської міської територіальної громади на 2021 рік» (зі 
змінами та доповненнями від 28.01.2021 № 4/VIII - 9; від 25.02.2021 № 
5/VIII - 13; від 25.03.2021 № 6/VIII - 15, № від 28.04.2021 7/VIII - 15; від 
27.05.2021 № 8/VIII - 11), розпорядження міського голови від 04 березня 
2021 року № 32 -р "Про обсяги субвенцій з державного бюджету, 
перерозподіл бюджетних призначень бюджету Чернігівської міської 
територіальної громади на 2021 рік" та розпорядження міського голови від 
15 квітня 2021 року № 59 -р "Про обсяг субвенції з обласного бюджету 
Чернігівської області, перерозподіл бюджетних призначень бюджету 
Чернігівської міської територіальної громади на 2021 рік".

НАКАЗУЮ:
1. Внести зміни та затвердити у новій редакції паспорти бюджетних 

програм місцевого бюджету на 2021 рік управління охорони здоров’я 
Чернігівської міської ради:

КПКВКМБ Найменування програми
0717322 “ Будівництво медичних установ та 

закладів”
0717363 “ Виконання інвестиційних проектів в 

рамках здійснення заходів щодо соціально- 
економічного розвитку окремих територій”

Заступник начальника управління охорони здорові 
Чернігівської міської ради /

(підпис)
Ольга МАЛЕЦЬ



ЗАТВЕРДЖЕНО

Іаказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ І розпорядчий документ

Наказ управління охорони здоров'я Чернігівської 
міської ради № 19-од від 03.06.2021

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

1. 0700000
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

Управління охорони здоров'я Чернігівської міської ради 
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

02013308
(код за ЄДРПОУ)

2. 0710000
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

Управління охорони здоров'я Чернігівської міської ради
(найменування відповідального виконавця)

02013308
(код за ЄДРПОУ)

3. 0717363
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

_________7363_________ 
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

________ 0400________  
(код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Виконання інвестиційних проектів в рамках 
здійснення заходів щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій_________________ •

(найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

25559000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 2 590 328 гривень, у тому числі загального фонду - 0 гривень та спеціального фонду - 2 590 328 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України (Закон України від 28.06.1996 №254 к/96-ВР); Бюджетний кодекс України (Закон України від 08.07.2010 № 2456-У1 зі змінами); Закон України "Про Державний бюджет України на 2021 рік” 
від 15 грудня 2020 року № 1082 -IX; Закон України від 19.11.1992 № 2801-XII "Основи законодавства України про охорону здоров’я"; Закон України від 19.10.2017 № 2168-VIII "Про державні фінансові гарантії 
медичного обслуговування населення"; наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів"; 
рішення Чернігівської міської ради від 24.12.2020 року № 3/VIII -29 «Про бюджет Чернігівської міської територіальної громади на 2021 рік» (зі змінами та доповненнями від 28.01.2021 № 4/VIII - 9; від 25.02.2021 
№ 5/VIII - 13; від 25.03.2021 № 6/VIII - 15, № від 28.04.2021 7/VIII -15; від 27.05.2021 № 8/VIII - 11).



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

І№ з/п Цілі державної політики
1 Соціально-економічний розвиток окремих територій

7. Мета бюджетної програми
Реалізація інвестиційних проектів

8. Завдання бюджетної програми

І№ з/п Завдання
1 Забезпечення та зміцнення матеріально-технічної бази закладів охорони здоров'я в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій.

гривень9. Напрями використання бюджетних коштів

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій 2 590 328 2 590 328

Усього 2 590 328 2 590 328

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої/регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця 
виміру

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7 ■
1 Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій

1 затрат

обсяг видатків на придбання обладнання грн

нішення міської ради від 28 січня зиз і 
року №4Л/ІІІ-9 "Про внесення змін і 
доповнень до рішеня міської ради від 
24 грудня 2020 року № 3/VIII-29 "Про 
бюджет Чернігівської міської 
територіальної громади на 2021 рік" 
(530 328,0грн), Рішення міської ради 
від 27 травня 2021 року №8/VIII- 11 
"Про внесення змін і доповнень до 
рішення міської ради від 24 грудня 
2020 року № 3/VIII - 29 “Про бюджет 
Чернігівської міської територіальної 
громади на 2021 рік” зі змінами і 
доповненнями (№ 4/VIII-9, № 5/VIII - 
13, № 6/VIII - 15, № 7/VIII - 15)" (2 060 
ООО.Огонї

2 590 328 2 590 328

2 продукту

кількість закладів охорони здоров'я, охоплених проектом од. кошторис 7 7
кількість одиниць придбання обладнання ОД. кошторис 90 90



3 ефективності
середня вартість придбання обладнану,^аайе^Жв^гдт обладнання і грн. 1 розрахунок 28 781,4) 28 781,4

4 якості
рівень виконання плану придбан^^л^цИвМі^О/' відс. 1 розрахунок їоо] 100

Заступник начальника управління 
охорони здоров'я

ПОГОДЖЕНО:

Начальник фінансового управління 
Чернігівської міської ради

Дата погодження

м.п.

(підпис)

03.062021 L

X 4#^

Ольга МАЛЕЦЬ

(ініціали/ініціал, прізвище)

Олена ЛИСЕНКО

(ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО

Іаказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ І розпорядчий документ

Наказ управління охорони здоров'я Чернігівської 
міської ради № 19-од від 03.06.2021

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

1. 0700000
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

2. 0710000
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

3. 0717322
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

________ 7322_________ 
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

Управління охорони здоров'я Чернігівської міської ради 
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Управління охорони здоров'я Чернігівської міської ради
(найменування відповідального виконавця)

________ 0443________
(код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Будівництво-1 медичних установ та закладів 
(найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків-та 
кредитування місцевого бюджету)

02013308
(код за ЄДРПОУ)

02013308
(код за ЄДРПОУ)

25559000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 1 025 000 гривень, у тому числі загального фонду - 0 гривень та спеціального фонду - 1 025 000 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України (Закон України від 28.06.1996 №254 к/96-ВР); Бюджетний кодекс України (Закон України від 08.07.2010 № 2456-У1 зі змінами); Закон України "Про Державний бюджет України на 2021 рік" 
від 15 грудня 2020 року № 1082 -IX; Закон України від 19.11.1992 № 2801-XII "Основи законодавства України про охорону здоров'я"; Закон України від 19.10.2017 № 2168-VIIІ "Про державні фінансові гарантії 
медичного обслуговування населення"; наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів"; 
рішення Чернігівської міської ради від 24.12.2020 № "ЗЛ/ІІІ -29 "Про бюджет Чернігівської міської територіальної громади на 2021 рік» " (зі змінами та доповненнями від 28.01.2021 № 4/VIII - 9; від 25.02.2021 
5/VIII - 13; від 25.03.2021 № 6/VII-15; від 28.04.2121 № 7/VII-15; від 27.05.2021 № 8/VIII-11); рішення Чернігівської міської ради від 24.12.2020 № № ЗЛ/ІІІ - 28 "Про Програму забезпечення діяльності та 
виконання доручень виборців депутатами Чернігівської міської ради на 2021 рік"; розпорядження міського голови від 04 березня 2021 року № 32 -р "Про обсяги субвенцій з державного бюджету, перерозподіл 
бюджетних призначень бюджету Чернігівської міської територіальної громади на 2021 рік",розпорядження міського голови від 15 квітня 2021 року № 59 -р “Про обсяг субвенції з обласного бюджету 
Чернігівської області, перерозподіл бюджетних призначень бюджету Чернігівської міської територіальної громади на 2021 рік".



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

N° з/п
1

____ ___________ ___________ ___________________________ ________ ____ _____ Цілі державної політики __________________________________________  
Забезпечення належної та ефективної експлуатації об’єктів соціальної та виробничої інфраструктури комунальної власності, шляхом здійснення будівництва нових та ремонту функціонуючих об’єктів

7. Мета бюджетної програми
Підвищення доступності та комфорту надання послуг в медичних установах та закладах

8. Завдання бюджетної програми

І № з/п Завдання
1 Забезпечення належного стану медичних установ та закладів

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Проведення капітальних ремонтів будівель, приміщень та інженерних мереж 25 000 25 000
2 Проведення реконструкції та реставрації будівель, приміщень та інженерних мереж 1 000 000 1 000 000

Усього 1 025 000 1 025 000

10. Перелік місцевих І регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
1 Програма забезпечення діяльності та виконання доручень виборців депутатами Чернігівської міської ради на 2021 рік 25 000 25 000

Усього 25 000 25 000

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця 
виміру

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 Проведення капітальних ремонтів будівель, приміщень та інженерних мереж
1 затрат

обсяг видатків на виготовлення проектно-кошторисної документації грн. вартість об'єкта 25 000 25 000
2 продукту

кількість закладів охорони здоров’я, охоплених проектом ОД. кошторис 1 1
кількість об’єктів, на які розраховані затрати од. кошторис 1 1

3 ефективності
середня вартість проведення робіт одного об’єкта ГРН- розрахунок 25 000 25 000

4 ЯКОСТІ

рівень освоєння видатків по бюджету розвитку відс. розрахунок 100І 100
2 Проведення реконструкції та реставрації будівель, приміщень та інженерних мереж
1 затрат

обсяг видатків на виготовлення проектно-кошторисної документації та 
проведення робіт з монтажу грн. вартість об'єкта 1 000 000 1 000 000

2 продукту
кількість закладів охорони здоров'я, охоплених проектом од. кошторис 2 2
кількість об'єкті в, на які розраховані затрати од. кошторис 2 2

3 ефективності
середня вартістьпроведення робіт одного об'єкта грн. розрахунок 500 000 500 000



4 ЯКОСТІ

_______ рівень освоєння видатків відс. [розрахунок 1 Too] 100

Заступник начальника управління 
охорони здоров'я

ПОГОДЖЕНО:

Начальник фінансового управління 
Чернігівської міської ради

Дата погодження

М.П.

(підпис

Ольга МАЛЕЦЬ

(ініціали/ініціал, прізвище)

Олена ЛИСЕНКО

(ініціали/ініціал, прізвище)


